广西能汇投资集团有限公司 2,000 100 0 0
南方电网电力科技股份有限公
司 0 0 1400 70

广西电网能源科技有限责任公
司 0 0 600 30

合计 2,000 100 2,000 100

（二）交易价格、过渡期损益安排
1、交易定价：以广东联信资产评估土地房地产估价有限公司于 2022 年 11 月 10 日出具《资

产评估报告》对标的公司 100%股权的价值评估结果为依据，并参考《审计报告》及对标的公司
业务潜力的评估， 各方同意本合同项下标的股权转让总价款为人民币 60,696,800.00 元（含税
价，下同）（大写：人民币陆仟零陆拾玖万陆仟捌佰元整）。

2、过渡期损益安排：各方同意，前述转让价款为受让方获得标的股权以及相应之所有权利
和利益而应支付的全部对价。 过渡期收益归受让方所有。

（三）股权转让价款支付方式
条件满足后，一次性支付百分之百价款。
（四）违约责任
1、除本合同另有约定外，若本合同因一方违约导致被解除的，则由违约方承担因合同解除

而产生的包括税费在内的各项损失（包括自身损失和对方损失）；若本合同解除时，本合同项下
应纳所得税已申报缴纳的，则由违约方负责申请退税，如税费无法退还的，则按照前述约定执
行。

2、除本合同另有约定外，本合同任何一方违反本合同所约定的声明或承诺或保证或者任